
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 077/201 8/CCE, DE 10 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Edital n'
036/201 8/DDP, de 13 de abril de 2018,

RESOLVE

Alterar a composição da banca examinadora do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Profissionais Técnicos Especializados em Língua de
Sinais, por tempo determinado, para o Campus de Araranguá, designada através da
Portaria n' 70/201 8/CCE, de 04 de maio de 201 8:

Campus A[Branguá

José Ednilson Gomos de Souza Junior

Laís dos Santos Di Benedetto Fusca

Gisele landra Pessini Anater Matos

UFSC docente

UFSC STAE
UFSC STAE

PROF. 4
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


